facere. De omnibus aliis rébus ad jusparochiale pertinentibusnichil am-

plius ab eisdem servientibus poterimus exigere, non aliquid aliud dein-

ceps erga scpedictam Domum Elemosine seu in quoscumque in eadem

domo raaneutes, pro jure parochiali poterimus amplius de cetero recla-

mare. De Trunchetis est ita : quod propria terra Domus Elemosine que

sita est ultra noam que protenditur a foramine Forraier, usque ad Plan-

chas vadiTonnellarioruma medio filo ejusdem noe versus Choam, et om-

nes minute décime de omnibus manenlibus et mansuris in eadem parte

terre ejusdem, exceptis minutis decimis de propriis animalibus Domus

Elemosine cedunt in parochiam Choe. Décima vero messium ejusdem

terre remanet quita Domui Elemosine dando pro eadem décima canoni-

cis Choe singulis annis très minas ybernagii et très minas avene, de

bladis ejusdem terre sine pejoratione aJiqua ad mensuram cum qua

mensuralur décima Choe. Et apud earademterram requirent et habebunt

redditum canonici Choe. De tota terra autem alla, minutas décimas et

décimas messium ejusdem terre et omne jus parochiale tam nos quam

canonici Choe quitamus et in perpetuum concedimus sepedicle Domui

Elemosine. Ut autem presens factum noslrum in perpetuum stabilitate

gaudeat inconcussa, présentes litteras super hoc annotari fecimus et si-

gilli capituli nostri caractère roborari. Actum publiée in capitule nos-

tro, anno incarnationis Dominice, M". CG°. duodecimo, mensejulii.
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c.

De decimis quod Goherius de Laneriaco donavit apiid Villam Episcopi (l,',

Janvier 1213 (r. st.).

Ego Goherius de Lcnnere, notiiin facio omnibus lain futuris quam

presentibus, quod Hugo de Matiuicriis, miles, laudantilius et contoden-

tibus, uxore sua Ermesendi, et filiis suis, Theobaldo et Girardo, et lilia-

bus suis, Hodeburgi et ejus maiito Rolterto, Matildi et ejus marito

Gaufrido, omnes décimas quas habebat apud Villevesquez, Tendidit

magistro et fratribus Donuis Elemosinarie ('astriduni, pro triglnta libris

dunensium, eidein Domui Elemosine, libère, quiète et pacilice, perpé-

tue possidendas, ab omni servicio et obnoxietate omuimoda libéras pe-

nitus et immunes, manucapiens et fide data confirmans venditionem

dicte Domui Elemosine garantire indempnem. Ego autem, de que dictus

Hugo prefatas tenebat décimas, ad petitionem et preces sepedicti Hugo-

nis, hominis raei, dictani venditionem volui, approbavi et concessi, et

sepedicte Domui Elemosine garantire manuccpi. Quod in perpetuum

stabile duret ac firmum, litteris prescntibus commendavi et sigilli mci

munimine confirmavi. Actuni anno Domini M°. GG°. decimo tertio,

mense januarii.

CI.

De terra apud Molariam (2).

Février l'^13 w. st.).

Ego Theobaldus de Dangeolo, notum facio omnibus tara futuris quam

presentibus, quod Symon Garrel de Bonavalle et Hersendis uxor ejus,

pro amore Dei et remcdio animarum suarum et parentum et anteces-

sorum suorum, in puram et perpetuam clemosinam contulcrunt Dco et

pauperibus inlîrmis sancte Domus Elemosinarie Castriduni, quicquid

ipsi emptione sua comparaverant apud Molariam a Gauterio de Loe-

villa, terram scilicel et nemus, quicquid videlicet apud Molariam dictus

Gauterius integraliter possidebat. Ego aulem ad cujus feodum dictum
.

tenementum omne pertinebat, ad petitionem et preces supradicti Gau-

(1) Copies du un' siècle, A. c, n» U ; du xvn', A. 7, n»C7; du xviil», A. 8, n- 193 et

B. 680, n'I.

(2) Original B, 048, n-l. — Copies du xin' siècle, A. 3, n» 130, et A. G, n'SO; du xvii",

A. 7, n- liO.
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terii de Loevilla, hominis mei, landantibus et concedentibus filiis meis

Bernardo et Theobaldo, id ipsum volui, conccssi et dicte Doniui Elenio-

sinarie garautire mamicepi. Ita taiiicn qiiod dicta Domus Elemosinaria

pro tenemento predicto michi et licrcdilnis meis, singulis annis, duos

solidos dunenses censuales tantummodo, reniota omni alia consuetu-

dine et redibilionc omnimoda, in lesto Sancti Reniigii persolvet. Quod

util! perpctuum stabile duret ac liniium, liltoiis meis commendavi et

sigilli mei presentisraunimine confîrmavi. Actam annogratie niillesimo

ducentesimo tertio dccimo, mense februarii.

CIL

De ccnsivis apud Cloiam (t)_

Juin 1213.

Ego Amauncus uo Trou, notum facio omnibus tam fuluris quam
prcsentibus, quod Hugo major de Logron pro amore Dei et anime sue

et animarum patris sui et matris sue et antecessorum suorum remedio

dédit et in purani, liberam et perpetuam conccssit elemosinam Deo et

pauperibus inlirmis sancte Domus Elemosine Castriduni, duos dcnarios

censuales silos in domo Amdree Tropinel que est apud Cloiam in quin-

quello ejusdcm ville sita, cuni proventibus omnibus cjusdcm census, et

burdesagio ad eamdem censivani pertinente, sicul eadem ccnsiva do-

mus illius ab onere et communitate alterius censive domus ejusdera di-

visa est, annuatim apud Casirumdunum in festo beatiNicbolai, eidem

Domui Elemosine persolvendos. Hoc donum voluerunt et concesserunt